

【總分類帳】

總分類帳						
頁次 7	總頁數 16	顯示比例 100%				
工程編號: 工程名稱: 印表日期: 102.03.21 順景開發建設有限公司 總分類帳 起始日期:1010101 終止日期:1020321 頁次: 7 / 16						
傳票編號	傳票日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額	
科目編號: 1264 科目名稱:進項稅額						
ES1010210001	101.02.10	桃憲企業	9,000		9,000	
ES1010210002	101.02.10	西晉實業	1,551		10,551	
ES1010210003	101.02.10	新興白鐵	798		11,349	
ES1010210004	101.02.10	達一	22,500		33,849	
ES1010210005	101.02.10	大華	500		34,349	
ES1010210006	101.02.10	昱君企業	2,500		36,849	
ES1010210007	101.02.10	屹勝廣告	500		37,349	
ES1010210008	101.02.10	名鴻營造	5,000		42,349	
ES1010210009	101.02.10	北新顧問	5,000		47,349	
ES1010210010	101.02.10	萬鈺	7,385		54,734	
ES1010210011	101.02.10	兆昌	15,120		69,854	
ES1010210012	101.02.10	寶順	17,345		87,199	
ES1010210013	101.02.10	高旭昌	13,214		100,413	
ES1010210014	101.02.10	文佳	1,600		102,013	
ES1010210015	101.02.10	高誠	436		102,449	
ES1010210016	101.02.10	尚品	17,993		120,442	
ES1010210017	101.02.10	昱德石材	7,020		127,462	
ES1010210018	101.02.10	陸耀	2,581		130,043	
ES1010210019	101.02.10	正新鋁業	29,547		159,590	
ES1010210020	101.02.10	沅林	35,525		195,115	
ES1010210021	101.02.10	和增泰	32,000		227,115	
ES1010210022	101.02.10	亞昌	250		227,365	
ES1010210023	101.02.10	傑成	1,620		228,985	
ES1010210024	101.02.10	藝竹園	10,800		239,785	
ES1010210025	101.02.10	皇盛	14,562		254,347	
ES1010310001	101.03.10	萬鈺	10,143		264,490	
總計:			264,490	0	264,490	